
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
&lu& á geig gairialrors'e 

—11~-,..,(4,___ -aaí~akeisaissantanacÃo 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Santana do (:arta, Cl por intermédio do 
seu Pregoeiro, toma público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
26.01.2021.01-SRPE, tipo menor preço, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL A FIM DE ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SÁUDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO 
CARIRI-CE., o recebimento das propostas através do size do Banco do Brasil dar-se-á a partir do dia 
05/02/2021 ás 17:00. Abertura das propostas: 19/02/2021 ás 09:00h. O edital estará disponível nos 
sites: wwNx .liciricoes-e combr www.santanadocariri.ce.gov.br  sninv.tce.gov.bt. O procedimento 
heir:triz:int-) obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/02, Lei Federal no 8.666 de 21 de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da comissão de 
licitação, na Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri-CE, a partir da publicação 
deste aviso, no horário de 08:00 ás 1400. Paulo Vinicius Ferreira Peixoto -Pregoeiro 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-0001 CNPJ: 07.597.347/0001-02 lieitasantuna2021'dãnnad.einn  



-'relertura Municipal cie Santana do Cana 

ESTADO DO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: A Prefeitura Municipal de 
Santana do Cariri. CE. por intermédio do seu Pregoeiro, torna 
público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO 	26.01.2021.01-SRPE, tipo menor preço. 
para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE GÁS OXIGÉNIO 
MEDICINAL A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SÁUDE DO MUNICÍPIO DE 
SANTANA DO CARIRI-CE., o recebimento das propostas 
através do sue do Banco do Brasil dar-se-á a partir do dia 
05102/2021 ás 17:00. Abertura das propostas: 19/02/2021 ás 
09:00h. O edital estará disponível nos sitos: www.licitacoes-
e.com.br, www.sintanadocariri.ce.gov.br  www.tcc.gov.br. O 
procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal 
n" 10.520/02. Lei Federal n° 8.666 de 21 dc 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos 
interessados na sala da comissão de licitação, na Rua Dr. 
Plácido Cidade Nuvens. 387. Centro. Santana do Cariri-CE, a 
partir da publicação deste aviso. no horário de 08:00 ás 14:00. 

PAULO VINICIIS FERREIRA PEIXOTO 
Pregoeiro 

eit 

I FLS.  93   

Publicado por: 
Michele Ferreira Gonçalves 

Código Identlflcadon6D95DCC2 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 05/02/2021. Edição 2632 
A venficação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
hnp: V.Vlw.diariomunIcipal.com.br  'aprece' 

WWWIliat urrur pdI cca, onaproce/matena/6095DGC2/03AGdSq2aNkEHtbIDEIN'tHBE-kapP4ZAn3NtUWh7G23b61Mayf dUctZTXuU07RbtaCIL. . 1/1 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- ser 3 6511 1673. 7CM9 

det ,••••• MM .\\  

1,i 25 1111.~4. 5 de Tre744 de 2011 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TAIOSA 

~10 Cd 1104~001, 
eletGA0 MMENCIAL P G14~2.301.119 

A ~mem Mh-,c-or elo Mondem. Mana o> eine de 14.• 
dr•g~a rôo H 'nu o Ao conta do rogo Menencel Ne 6iemPOG1/11.90, 
09.170 Moam de Penai Uwa havia. a 1ded1dade MOMO. de ~roa eCedentkidt. 
^•2•12'2 a  lieddedd coça • coar'.. estare cama. mese. berro • obdura ~armo 
MM Medo. demendee deo anelada arm.rousUme do %modo de MOniendOr 
741nm e nco treme da to ~me/ na 10222/1X1. acate no g r  3;rgy Katt 
;merecem AVIM mo mandos mo o ~oure preta sara o 04 de Penem< 64 
1021 as 10n. Rue AEMLOA peta o do IA de amo" de 1071 Ia 10n, mesmos 
imposebodade de poimajo nue baba dela., dont, • tandOrnas da mono a :Morno: 
• reweutentio eknoe 

Monuenhoe ~MACE. 4 de Imetero to 2021. 
NOA ARADO Da 30~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATURA :  

AVIO DI UOTACAO 
maio euLaboaco NT 11001/2031 NU 

Ooeta ~mio da Podo .ando agançáo d• estim'e'm ilirdetar pva atendi, as 
~dom de a0•0104 can p•1010•41 •••• venham e ~ume Matet waremea de 
mamem d• Demoro do 3.~ do MunIç s. de amolut•-a 

A Magoem O Malha Cl 14•4 ~Mo ~e ~Mc 	doe vgatmodoe 
que ai e da 11 eme...a d 1021. 0•90 Med Itoro It ~MO, mon 
~~~, as cama roportat ~men a •4• len* a ed•WO tOett,c0 
~Iterar 50dtle "Ma* ~Nado no Ma' 14~ radate 

O MO ~em ar Moo ro onren(O ~Nom atro Pres.d403 
Qaoduie nOommotan arfo ~Mame oh •dmuene ~Me o Merge~m -ame 
010' az 12 CO hmel, • ~Ho em Soem ~ode dee ~1~ $5) 330-13.33 

arraCl, • da Orem lee 2071 
rores IX 'a-ao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALNAND 

AIMO N unT1040 
IMLUOINUMIX A 1/3021•MCI 

Ne Prosem 01 000121/10/1 00~ Ose~do OtOta dm ortnujo o mio de Men 
ememdzada pia ineestaçào de ermo cooMmormarn meto a Madona oo Tnboero • 
OesemoMmento Tool do ~Mero de Psdneen feudo do Cr* Atertuni esc  
prOoders 11/02/2021. és 1 10PM. ~Md d• 6raelbee0I 1.00: de •Nettura das remo 
~ da Com** Pliffnanonee de 1.101•04 Mega E a Puee10n0 Itémeto. 330. C41" 
Proano-C1 CP" 111 9:0 COO 

Pereerae • CI, 4 Cie Nyveteind 	2021 
MAMA VARINA DA belNe• 

Pondero da Conduto Permin 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMB 

AVIO Dl •11111CA(N) 
03NCORRINCIA OtellICA Ne• 201519.121011 

O Ordenado. da Candenab da Sonetr• 00 áredentrdtudi e OmmoMmtmte 
Mordemos do Mmitlpo Wandeerem Previ 0..a, Ira Pastam a' truta refletia a 
Concerto retee• Na 201 )9 12 001e paricard• no DC4 de e0 71.11, *. ejo 3, p4ma 
172 do* 29:111 2011 Onda 41-24 tombo aos Maneta de 10041eu00 de pest•e•di 
~vedes ara doma 1~1~m do v.tuurss a lementrotee, ~Mn, Dos conotem 
10 771115/2011 e 7141114/101L d• acordo com prejel01••• ~e/ 100312 1~40 Gd: 
Neve" d• are sala ou tompet ~se •-• mem ocakmán cto 1.4•11(00 de 
PenenbaoCo tema ao tcenalaa efe 77~7:7011. 771211/2012 ••71~314W13. de 
men* Ire adro dm rimo Ihneereetme emanem a dona ~~05as ~4~ 

*Maga! Nal 4 70e2 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI 

zinco •• oesoum os asmático eile 02/391:113 

Neeto amorno da Mia 'morno toe nr~o enedonati • a• comenreds 
oetranadon me ~cem aio. dot • sanar as neoen~lee dar mdes e ~mo da 
Doa esc seammeemo e• •~0 Cl s adorem casei An Me 1mee rV da Lo rd 
I 56483 Andeutia ff. Na da 1••••ed•ca a demenbood~ eee sermo reoeclim 
Cled•r•ção de °Cala Ie. 29,0117021 1~ ~e Muna ,Dtemdadra da CPL 
Per.~~ em 147'01/2021 Voto Gretar I MIAM esmo • ramo na a ~cem 
redil Caderatada "to Mamo Com inaderes4 de Nu LU LTDA, CNN 
24.1005731010141 enramo adamion Untos Neto leerMand dg 

PREFEITURA MUNICIPAL OE POTIRETA 

AVIO Dl 0311C10 
TOMADA Dl P111001 Na 4~21 • Td 

A Canudo d• °MIM de PreteNume do Munidp30 de Meteratamea tara 
embaces pata ~~~~ de interessados ave no da 72 de I' 	de 2021 às 08-00 
nono, na Iode da PeetoMea, locruied• a Roa bodeta tette 	Selva 13. Centro, 
Poueurna/C1 muni ~bondo Mack* no modadOM rosada enteia. tapa. Mano 
NIKO. lombada e012 o Ne OU/10W11. adei 0 sitildte obeeto• (adtaudio dos sermos 
do empem oporeakatla gra •somasa, Imacuslo d• otoo 	Ma e ratO•mtio da to•40,8  

000)~1  de m•ddieha• • aellamana, pene enerdeerontot do Mon, 	O Pobretana • CE 

~Anum No detpb• me, iro 4.1.4 In I hocensi de /11011.1 	4 d. éneo se 
ummtoraranganone ,Ic.mlat dr ~em Meda,  e denNaka Mude0a: Mn 
desamoor oa .estuda • idedettn NetaM101‘ 1.0.1W140-■• elven4~^ • corretas* 
Se empena mocaLuede com çondemoda ~dna* am roam em,  Morai: e 
comermos. ~Ponte ao ~Mo me coara. 0 remo do conoto senda dal. da 
are... dá 31/11/0311 • ~dom rb mor de OS 17C SOIM 0 dto ramon• ne 
mon no ~a de Com* IMmaret• de ~ma no mande ~na podo, Mo 

cal-Lsrs-Lat n• tara a* Q• O0• dm I: CO,  • doe 14 Me as 77Ne • rer me cc TI 
~a /tem toe o em to/ 

•••••••••ea. 4 •• em~o da rit 
elUM050) ww ratiS uma 

rodeMe  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CA411 

~Mo acatam /1111~1.01 1(4  amou OCTUO0 

A ~dem le~c~ de San m• de Cano • Cl. pa• 
.Tme 	M M ~~ Ava••• • ~se 2.  

ISA  A  Praga FIM RIMIW%a Preta sara 
~0/~10 a ded CaNdle ~elo* a Ne el• ~Nal a derreado, 114 	a do 
Suta de Murem* de ~ter* do Care/a, 0 emee~te dee ~Patas lett do LU 
elo tarso 40 AME d•M•ed • $a* do da 01102/2021 Se 1713. Abertura dai P 
11/1t2OZtla Meti O ~ia/ ~M dedemml no ~e www•kOccen• cem 
wwweantmadowen O go to ware Ia devier. O promdmerea ~atam obedecem 
• diodao na Lr laar.I ne 10.120/03 ln Meleed n' 1 MI de 11 de eunrece da 1993, • 
nem edt•emdet pateMonn e, 0. Moam otrodatedos. tdetal • ard ama ene:Merano 
á despejo est Immoda na me da armo* de leitaçãO, de Na Dl. Modo Pad 
Nuvem, 347, (red. :anum do Canela, o ~te da pOldmilo data mos no Norklo d• 
08.00 as 1400 nono 

Domo to C•1,10 • do Ornde,0 d 2071. 
PAULO vI100115 RIUMOIA PEIXOTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

0179ATO 00 CONTRATO tf ala SAI 

moam SPU M •117011/70/0 Conteatonue Prolorturs enuraclpal de SObral, non da 
Secretaria o Maio. 100.51. 1443 COAM/SAN IP COMIA/Na COMERCIO C SERVIÇOS 
11,01, peeem11/10114•110/1• no CNN IS MO 411/000103 004r0 MuNeclo cle soktrea de 
maoccofeeento tonderspe~ com ~dom ~mo 400.0,04 de remclo. mataLtio. 
~ar b1C11.20. 'armo a onmemms da ~Som ai emodem~ a donuoMos 
pnve~ Io berma da nreenemeo Mor dar RI %MON greta a lin -4  • escara 
rea42 Coetop~ Derammtáran, 0701 ICLX4 ~1 Ulle 4~5103 2213000007 
C701 10101 0172/201 MO= 17140*004 
•1/41111111 ~toe O mao a Odéocep de ~04a Na dr L2 Moem mem. esperado • 
~e de MCI de em .11~11k. ~rale Der PA40•10 de roma do wqr" are, do 
K a a ta  ~rd 11~/1993 ~Mim amem OS Canado de Sio••• 
Roma de Ma O* Mond a a it• Mato* a Si...  Cem Mem 

OOM20 DO tomentaTo le 	1145 

roam IV N •110702/2071 Cremes ~a 1~~11 de Scoril. w. a 
Serenem de Mude de ~O • SUS CONDLATAN DeAMONC ACEMONOS LTD& pesa 
roca menta no Ode :1 SN 041.1031 113 0'.t ~da a Ata da segue. d• moei 
ma measollo da Nrf UMCO DI 02/t7 te para eseat as ~ames do eAmcdo de 
Sobrria. ~Mono motehembn • meateletno pemetto• os ~no de ~sana ~o 
Deo& M L 900 C07.00 tern, meio e tuted134 md eaaU 0004~ Crism~i~ 
7101 1D 30)0075 23M.13901000 1.71•1110000 
0701 10 307 0023 2316 11•010X 1:1411~3 remo de Vedando O gemo O mgelno• do 
comino se* de 12 Idami frelel, momos a ~Urda dele de wo ~rata demeado 
Podado na fomo do pendeu and0 do est dl de Lr Ndand M 11666/1993. 
Deralekno• Mona Caem Covelho da balsa )ecoam da Mire de letal a Cinto 
Smaltanci 

DOUTO Cl 1313•12~ DI UCTIO0 Ar 5/2021 • SPA1 

Moam° SOU N• P11171110/1010 Dnoma el• tedtmée te' 005/2021 SM/ Oblato' 
Contadas* do Icomenonto da moo retrai MITA unha • GALOPO AI ar at 
Undecen de ~nom da ~de dee Mentido da Sobnel • a, de Medo COM 
esom1RopSa do lareno a delatem Valor GO* as 157,119.64 /Cm., e adqUente e 
iate 	alerto • adenta e nom rade ~Ma • oweiro centmos1 0~,141 
Orçamentares 
ter 01 10 3050372 2W1 13309907 121E00000. 
0.0110 30/ 007:1 no 13901~ 11140~00 
C7 01 10 3010072 1293 11401107 1114000200 Naderseentatie ~t Art. 24. acaso 0202  • 
Art 24 arena er. da coe 549 da 11 de est d• 1993 Contatada COMPA7044 
IMAGE' eCA DO ;ta mede eumleca ~Ma eo CNP) too o Nle 77.0.7.211/00:1'70.  
batom* Asma Cate CANOPO da 10,4 Immteha Monde* da Moco 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAIAM 

~PD a. Datara 
Pila° atratpso Fe 1.11~/023-PE 

regge~0•41•140110~~01 ~dm ~Nade ro Ihe ~Moo Nen 
ne 114. ~o Coem ~O MIMO • ne~~~ est otomees ~ma o orelmega 
~o adorg br, edd PM 134 ~ode 2031, M Otleht 040 0 *MO • o dartro 
O• Poço .crede roam • ~Ma/ Modegie a Memod a famdeee pane nom •• 
~odes da Some~ ole Yare de 09Seea a 

o ~a toas 111108 w ~WS e peta a Se testa 04•1040. 110 
•••••4 a ato a. 120014. emedoMee ao ~hm 
emp/Ae~ Moem ema guio, ed o eine ont•Logt• 

imermx. • da Mann da 2021. 
St) ••••.3 ~noa •Leocuplout 

MIO 04 NIONAO 
coscoattNeu MAL** Na 1 003/]023 - O 

O metam de ~mio •eneaurde de ledujo do Munem° de Liba" 
ainda na Rua !Meta Penem. ai  514. Am.o creu, orna ~no o nmetememo dos 
momentos de ~Mijo e ar moedas de peia Me o do 133 de WeçO de 2011 ás 
10001,. fulo o ~to 4 a Contratado a ~Mu pari • eneeddeld0  a Sotaina d• 
Escotammo ~ruíre* na lado da Mondem de ~ara • a. confeito Cemátio auNASA 
ne CV 11,13/18 

O tardo Med pala tel ~medo no atm a Mettei no ~Mo de 
01 '00 et 1200I coa Ma MIPMeen• ta,mgov ter ~moa 

Uteemma. 4 d• Oremo de 2011 
1080 PAUtt, MIRANDA ALSteCtUteCtuf 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 

~MIADO DE ANAMICTO 
coNcontrch Na 1020.1011.1 

A Coem* Pernemente a e.otapto de drafintora Munge, de Véreed diere. 
Edado do Cm' 	ompnenado ele Am MOnolgem 'In. tomer PaLMA para 
~Momo* dos entreemêm ave ~Leo. 3 Morna* da sm m Traço:~ de 
Meças rio Catamo ucattOno a modeMdede Concernfroa rama no 2020 ;pay o* 
Maste • a centena:Se de ameno Se admhor• ora remoo das obras de 
peemeeturjo ••• abem bua Ú niendmed• de Ana Ceda dd ~Md 
frio Mon2C1. Oe ~dá cone Carreto 61 lava de nr•-.N:zar-Am, %Web cl 
dellarda a rd Puem linDeCte ~VIÇOS INATOS l C13•41,  Le0._ • 04 ~ame 
roera da Posem[ escoo oem ~ES Pe a,». ',Me de 1.5 75v:00.27 
misomme • com ma ~I MO • Wel a a teelteN00 empo* Oesce~a• a 
morma 510~ te~1~~ .1134, te MMEMINO NETO CO•611tue" ecos 
11~1 aper MOO 1 rata LTCO II • ~O 10MCOS I ~OS (Nd 

de Udta(io 

C. 

   

   

  

ror. 	••••••••• 
me nom • messane ••~•nomeenm• 0  ils arra. ar note.. esp. ~ma 

wroSs. 1.4. Ia rs.....~" Te 'arco iS1 

 

    



1111/111 	11 

kr  1;88" cartlirp 
i" Mi ari 	plii, 
ifill  
if 	1 id 81 	I i:141 	12H4 
} g 
	l keli 

illiiniiiii 
in- Hun 

IliiiiiiIii 
ili 	ilisi I N

e
t
  d

a  
C

ar
á 

•  P
ni
e
n

e  1
1
~

I  
Pa

ra
~

 -
  M

in
  
±
'
t
 

-  P
ap

e
l  

111111€ 

illh I  ii  ui  
wi 

	

'3 	I 	t 
1411 

	

II 	8 	4I I gila 

;Ihri: 
lohli 
lip* 
ilibo 
Ilhid s 

iiiiiiiiIIIIPIIirti• IIIIII 	8 	• 

II!' allik Mija 1.11801 1111111111 toiliblii ¡ti  1 mi) ar] ip 
tinlipiiwitillifileill'Idigil Higlit itingliii j a  Igilltip 
411 1 8  € 	ts 	I 	a 	af 	11 	111 1 1 

II 	Ir II 
I  III lia 1431 -I 	

lel 

a  ‘1.44114 pre  timisk i  r;11-1F  

; sortiorindephimilifilkiii 
2ilibifitiho.iiifliiP irmo ill iodiiiiiisallipiii d/1911w] 
ilfilleglidiliidliihiPildill 
iii€414111.1illisiliMIII I HIlit i  som ill 11 lb 114 a! 111111;11141111 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

